

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III/10529, 0,675 - 5,252 km	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: - / 1	Číslo ZBV: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): silnice III/12133		

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**
 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
 IČ: 00066001

Zhotovitel: **B E S s.r.o.**
 Sukova 625, 256 01 Benešov
 IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .3	-372 000,00	341 850,00	-30 150,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .5	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1 .6	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-372 000,00	341 850,00	-30 150,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
 Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
 a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list	Číslo paré:
------------------	-------------

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III-10529, 0,675 - 5,252 km Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): silnice III/12133	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: - / 1	Číslo ZBV: 1
--	---	------------------------

Strany smlouvy o dílo č.: 2271/00066001/2018 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.8.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu:		Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	1	Objednatel
2. Změnový list	1	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	3	TDI
4. Rozpis ocenění Změn položek	1		
5. Přehled zařazení změn do skupin	1		
6. Přehled dalších dokladů	3		

Iniciátor změny: Objednatel na základě místního šetření

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu provádění stavby proběhla v průtahu osady Dražka a Chválov kontrola míst s navrženou sanací konstrukčních vrstev. Předpokladem k provedení sanace byla skutečnost, že obrusná vrstva vozovky je tvořena penetračním postříkem s kamenivem, který je značně deformován - vyjeté koleje, olámané okraje. Před započítáním sanace bylo provedeno odfrézování vytipovaných míst a při tom bylo zjištěno, že obrusná vrstva je tvořena asfaltovou vrstvou i v místech s předpokladem, že je tvořena penetračním postříkem. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že dojde k odfrézování asfaltové vrstvy do 6 cm v ploše uvažované sanace. Bylo zjištěno, že konstrukční vrstvy nevykazují potřebu provedení plánované sanace. Následně bude provedeno položení hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávky.

Jedná se o změnu, která vznikla v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-372 000,00	341 850,00	-30 150,00	713 850,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Bc. Michal Soukup	datum	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	xxx	datum	podpis
Stavební dozor	jméno	Mgr. Milan Plachý	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	xxx	datum	podpis
Zástupce objednatele:	jméno	JUDr. Luděk Beneš	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum		podpis	
Zhotovitel	jméno	Ing. Roman Tichovský	datum		podpis	

Číslo paré:

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název stavby: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III-10529, 0,675 - 5,252 km	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	- / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): silnice III/12133	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
10 957 405,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	10 957 405,00	0,00

Číslo změny SO/PS:

1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-372 000,00	341 850,00	341 850,00	3,12%

Nová cena SO/PS po této Změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-372 000,00	10 927 255,00	-30 150,00	-0,28%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III-10529, 0,675 - 5,252 km Číslo a název SO/PS: silnice III/12133 Číslo a název rozpočtu: silnice III/12133								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 1					
								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	22615	Frézování vozovky v tl. 6 cm	m ²	800,00	1 985,000	1 185,000	140,00	112 000,00	0,00	165 900,00	277 900,00	165 900,00	148,13%
9	21810	Hutnění asfaltové vrstvy velkoplošné - vyrovnávka	t	1 685,000	1 761,500	76,500	2 300,00	3 875 500,00	0,00	175 950,00	4 051 450,00	175 950,00	4,54%
10	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000mm ² 25 cm	m ²	600,000	0,000	-600,000	620,00	372 000,00	-372 000,00	0,00	0,00	-372 000,00	-100,00%
								4 359 500,00	-372 000,00	341 850,00	4 329 350,00	-30 150,00	

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III/10529, 0,675 - 5,252 km

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	10 957 405,00
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	10 927 255,00
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	99,72%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	3,39%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-30 150,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-0,28%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	3 287 221,50

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	6,51%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	713 850,00
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	5 478 702,50

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00%
13=37	Sledování limitu 149 224 000 Kč	0,00
14=142688000-37		149 224 000,00

[illegible]

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	I	
Název a evidenční číslo Stavby:	III/12133 hranice JČ kraje - kř. III/10529, 0.675 - 5.252 km	
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	silnice III/12133	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	- / I	
Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů	
Soupis prací dle smlouvy upravený na reálný rozsah prací	1	
Zápis z projednání změn v průběhu stavby konané dne 16.10.2018 v Benešově	1	
Žádost o změnu rozsahu Díla - stavba: "III/12133 hranice JČ kraje - kř. III/10529, 0.675 - 5.272km" Národní zdroje 2018, SoD 2271/00066001/2018	1	
Celkem stran	3	

ROZPOČET

Stavba: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III-10529, 0,675- 5,252 km

Objekt: silnice III/12133

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Místo: od hranic JČ kraje na křižovatku III/10529 přes obce
Chválov a Dražka, staničení 0,675- 5,252 km

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 927 255,00

1	22615	Frézování vozovky v tl. 6 cm	m2	1 985,00	140,00	277 900,00
2	22712	Odstranění asfaltového krytu	m2	30,00	250,00	7 500,00
3	22812	Řezání ploch do hloubky 5 - 10 cm	bm	30,00	90,00	2 700,00
4	52220	Hloubení příkopů	bm	2 050,00	96,00	196 800,00
5	52298	Doprava a poplatek za skládkování do 10 km	m ³	1 025,00	250,00	256 250,00
6	51321	Krajnice - seřezání s naložením materiálu	m2	2 750,00	42,00	115 500,00
7	51398	Doprava a poplatek za skládkování do 10 km	m ³	275,00	250,00	68 750,00
8	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 5 cm	m2	22 625,00	241,00	5 452 625,00
9	21810	Hutnění asfaltové vrstvy velkoplošné - vyrovnávka	t	1 761,50	2 300,00	4 051 450,00
10	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000m ² 25 cm	m ²	0,00	620,00	0,00
11	20111	Zametení vozovky	m2	22 685,00	2,00	45 370,00
12	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení-šterkodrt'	m2	1 830,00	120,00	219 600,00
13	22817	Frézování spár a prasklin	bm	150,00	50,00	7 500,00
14	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	150,00	70,00	10 500,00
15	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	ks	1	5 000,00	5 000,00
16	916241113	Osazení obrubníku do beton. lože s boční opěrou z prostého betonu včetně materiálu	bm	30	750,00	22 500,00
17	37712	VDZ vodící čáry 12 cm s balotinou, vč. předznačení	bm	9154	15,00	137 310,00
18		DIO	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00

Celkem bez DPH

10 927 255,00

Celkem s DPH

13 221 978,55